
令和 5 年 2 月 13 日 

 

最終講義のご案内 

 

物質科学専攻応用化学コース長  

村上 賢治  

 

 理工学研究科進藤隆世志教授におかれましては、令和 5年 3月で定年を迎えられ、

下記の日程で最終講義が行われます。触媒を中心とした界面化学や有機資源の有

効利用などに関する教育研究に尽力いただきました先生のお話を拝聴する貴重な機

会と存じます。お繰り合わせの上、多数の方の出席をいただきますよう、ご案内申し上

げます。 

 

記 

 

日 時： 令和 5年 3月 6日（月）14時 00分より 

会 場： 秋田大学理工学部４号館 229講義室 

  

なお、当日はオンラインでの同時配信も行う予定です。詳しくは下記までお問い合わ

せのうえ、ご聴講をいただきますようお願い申し上げます。 

  

＜問い合わせ先＞ 理工学研究科物質科学専攻応用化学コース 北林茂明 

（内 2436，sky@gipc.akita-u.ac.jp） 

 


